
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N° 161/2019, DE 05 DE AGOSTO DE 2019 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 
suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, art. 45, inciso VI 
e Lei Municipal n° 528, de 07 de agosto de 2007, 

RESOLVE: 

Art. l - NOMEAR o Conselho Gestor do Serviço de Acolhimento Institucional nas modalidades Abrigo 
Institucional e Casa Lar Para Crianças e Adolescentes, conforme representações dos municípios a seguir: 

1. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE-AL 
TITULAR: ALDENISE GONÇALVES  
CPF: 923.758.804-63  

SUPLENTE: ISYS ROBERTA DA COSTA MAYNART VIEIRA 
CPF:044.683. 104-21  

2. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA-AL 
TITULAR: ANA PAULA DE LIMA MEDEIROS  
CPF: 058.097.284-48  

SUPLENTE: BRUNA RAFAELA SANTANA FERREIRA 
CPF: 074.121.094-05  

3. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAQUARANA-AL 
TITULAR: MARIA LÚCIA DOS SANTOS NUNES  
CPF: 827.537.504-59  

SUPLENTE: JOCILENE MECCIA SOARES BARBOSA 
CPF: 032.653.575-81  

4. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JUNQUEIRO-AL 
TITULAR: MARIA SILVANA DA SILVA PEREIRA  
CPF: 484.377.604-10  

SUPLENTE: VICTORIANA FERNANDES COSTA PEREIRA  
CPF: 010.956.714-56  

5. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DE ANADIA-AL 

TITULAR: ANA PAULA BARBOSA DE SOUZA 
CPF: 076.249.804-44  

SUPLENTE: CRISTIANO DA SILVA SANTOS 

Rua Senador Máximo, 35— 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Teefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

CPF: 014.345.754-38 

6. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO COITÉ DO NÓIA-AL 
TITULAR: KALINE OLIVEIRA SILVA SENA 
CPF: 056.173.814-90  

SUPLENTE: GERLANDE FAUSTO CAVALCANTE SILVA 
CPF: 563.749.504-10  

7. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO BELÉM-AL 
TITULAR: ANDERSON DA SILVA BONFIM  
CPF: 110.186.574-10  

SUPLENTE: VALDENICE BELARMINO DA COSTA ROCHA 
CPF: 032.737.034-31  

8. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TANQUE D'ARCA-AL 
TITULAR: CLAUDENE CASTRO DE ARAÚJO  
CPF: 052.006.484-40  

SUPLENTE: PHABLÍCIA BERENICE DOS SANTOS 
CPF: 091.150.514-80  

9. REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANADIA-AL 
TITULAR: CLEDINETE PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 
CPF: 540.335.194-91  

SUPLENTE: ROSÂNGELA DE CERQUEIRA SANTOS 
CPF: 038.479.564-18  

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 	 7') 

Dê ciência, registr-s, pub, i.u.' e cumpra-se. 

PAULINE DE FÁTIPEREI ' ALBUQUERQUE 
ÃIr 

Prefeita 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta municipalidade, em 05 de agosto de 2019. 

MARIA JASLLINNY A DOS SANTOS 
Secretária de Administraçã r5  tão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


